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2025-YDUS 2. Dönem/Anes. ve
Rea.

ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON

Bu testte 60 soru vardır.

1.

2.

3.

Spontan solunum için aşağıdakilerden hangisi
diğerlerine göre daha uygun bir Mapleson
devresidir?

Mapleson A Mapleson B

Mapleson C Mapleson D

Mapleson E

4.

5.

A) B)

C) D)

E)

6.

Diğer sayfaya geçiniz.1

DOĞRU CEVAP: A 
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7.

8.

9.

10.

11.

12.

Diğer sayfaya geçiniz.2
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13.

14.

15.

Aşağıdakilerden hangisinin indüksiyon sırasında
plazma potasyum düzeyini artırdığı için bazal olarak
hiperkalemik hastalarda dikkatli kullanılması
gereken nöromusküler blokör ajan olması 
en olasıdır?

Atrakuryum Sis-atrakuryum

Rokuronyum Vekuronyum

Süksinilkolin

16.

A) B)

C) D)

E)

17.

18.

19.

Diğer sayfaya geçiniz.3

DOĞRU CEVAP: E 
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 Aşağıdaki inhalasyon ajanlarından hangisinin
difüzyon hipoksisine neden olması en olasıdır?

Sevofluran Enfluran Nitröz oksit

Ksenon Halotan

20.

21.

22.

23.

A) B) C)

D) E)

24.

25.

26.

Diğer sayfaya geçiniz.4

DOĞRU CEVAP: C 
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27.

28.

29.

30.

31.

32.

Diğer sayfaya geçiniz.5
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33.

34.

35.

Aşağıdakilerden hangisine bağlı zehirlenmenin
tedavisinde idrar alkalinizasyonunun ilaç klirensini
artırması en az olasıdır?

Fenobarbital Salisilat

Metotreksat Klorofenoksi herbisitler

Amfetamin

36.

A) B)

C) D)

E)

37.

Diğer sayfaya geçiniz.6

DOĞRU CEVAP: E 
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38.

39.

40.

Brakiyal pleksus bloğu infraklavikuler bölgeden
uygulandığında, pleksusun hangi seviyesinden
bloke edilmesi en olasıdır?

Sinir kökleri Trunkuslar Divizyonlar

Kordlar Uç ana dallar

41.

A) B) C)

D) E)

42.

43.

Diğer sayfaya geçiniz.7

DOĞRU CEVAP: D 
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44.

45.

46.

47.

48.

49.

Diğer sayfaya geçiniz.8
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50.

51.

Aşağıdakilerden hangisi diğerlerine göre  daha sık
görülen nöropatik ağrı tipidir?

Postherpetik nevralji

Trigeminal nevralji

Diyabetik nöropati

Kemoterapiye bağlı nöropati

Kompleks rejyonel ağrı sendromu

52.

53.

54.

A)

B)

C)

D)

E)

Diğer sayfaya geçiniz.9

DOĞRU CEVAP: C 
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55.

56.

57.

58.

Diğer sayfaya geçiniz.10
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59.

60.

TEST BİTTİ.
CEVAPLARINIZI KONTROL EDİNİZ.11




